
 

                          „Mój własny dom w Gnieźnie” 
Prezydent Miasta Gniezna ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony 

na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat nieruchomości 

niezabudowanych położonych w Gnieźnie w rejonie ulicy Elizy Orzeszkowej,               

zapisanych w księdze wieczystej pod oznaczeniem PO1G/00033499/9. 

I. Dane dotyczące przedmiotu przetargu: 

Przedmiotem przetargu są niezabudowane nieruchomości położone w Gnieźnie w rejonie ulicy Elizy 

Orzeszkowej, stanowiące własność Miasta Gniezna, oznaczone geodezyjnie na arkuszu mapy 56, 57 

jako działki: 

Lp. nr działki  nr arkusza pow. m² wartość wadium położenie 

1. 1/19 57 890 73 496,00 zł 7 349,60 zł ul. Gombrowicza 

2. 1/20 57 659 57 148,00 zł 5 714,80 zł ul. Gombrowicza 

3. 1/21 57 659 57 148,00 zł 5 714,80 zł ul. Gombrowicza 

4. 1/23 57 660 57 222,00 zł 5 722,20 zł ul. Gombrowicza 

5. 1/24 57 648 63 899,00 zł 6 389,90 zł ul. Gombrowicza 

6. 1/25 57 647 63 807,00 zł 6 380,70 zł ul. Gombrowicza 

7. 1/33 57 603 59 944,00 zł 5 994,40 zł ul. Gombrowicza 

8. 1/34 57 560 56 101,00 zł 5 610,10 zł ul. Gombrowicza 

9. 1/35 57 610 60 567,00 zł 6 056,70 zł ul. Gombrowicza 

10. 1/59 57 589 48 616,00 zł 4 861,60 zł ul. Pawlikowskiej - 

Jasnorzewskiej 

11. 1/60 57 618 50 688,00 zł 5 068,80 zł ul. Pawlikowskiej - 

Jasnorzewskiej 

12. 1/61 57 580 47 960,00 zł 4 796,00 zł ul. Staffa  

13. 1/62 57 591 48 763,00 zł 4 876,30 zł ul. Pawlikowskiej - 

Jasnorzewskiej 

14. 1/63 57 579 47 895,00 zł 4 789,50 zł ul. Staffa 

15. 1/64 57 590 48 687,00 zł 4 868,70 zł ul. Pawlikowskiej - 

Jasnorzewskiej 

16. 1/69, 

1/115 

57,56 564 46 806,00 zł 4 680,60 zł ul. Pawlikowskiej - 

Jasnorzewskiej 



 

17. 1/70, 

1/117 

57,56 586 48 404,00 zł 4 840,40 zł ul. Pawlikowskiej - 

Jasnorzewskiej 

18. 1/71, 

1/119 

57,56 764 60 669,00 zł 6 066,90 zł ul. Pawlikowskiej - 

Jasnorzewskiej 

19. 1/116 56 470 39 795,00 zł 3 979,50 zł ul. Pawlikowskiej - 

Jasnorzewskiej 

20. 1/118 56 582 48 108,00 zł 4 810,80 zł ul. Fiedlera 

21. 1/120 56 665 53 985,00 zł 5 398,50 zł ul. Pawlikowskiej - 

Jasnorzewskiej 

22. 1/121 56 789 62 299,00 zł 6 229,90 zł ul. Fiedlera 

 

 
Przedmiotowe nieruchomości położone są w rejonie ulicy Elizy Orzeszkowej, przy nowych 
ulicach:  Pawlikowskiej – Jasnorzewskiej, Staffa i Gombrowicza, w zachodniej części miasta na obszarze 
o intensywnym zagospodarowaniu osiedli mieszkaniowych jednorodzinnych i wielorodzinnych oraz 
terenów niezainwestowanych. 

 



 

Nieruchomości stanowiące przedmiot przetargu położone są na obszarze objętym obowiązującym 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym Uchwałą nr XXXII/359/2009 
Rady Miasta Gniezna z  dnia 04.02.2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowo – usługowej przy ul. Elizy Orzeszkowej w Gnieźnie (Dz. U. 
Woj. Wlkp. Nr 54, poz.  54 z dnia 26.03.2009 r.). Zgodnie z ustaleniami MPZP teren jest przeznaczony pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną (symbol planu  - 1MN, 2MN, 5MN, 6MN).  

W zakresie sposobu kształtowania zabudowy ustala się na każdej działce budowlanej lokalizację 
jednego budynku mieszkalnego i jednego wolno stojącego budynku gospodarczo – garażowego. 
Dopuszcza się dachy strome kryte dachówką lub materiałem dachówko podobnym, przy czym dla 
budynków gospodarczo – garażowych dopuszcza się dachy płaskie. 

W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu 
MPZP ustala w zależności od potrzeb, w tym dla lokalizacji podpiwniczenia, przeprowadzenie badań 
geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych.  
W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej MPZP 
ustala prowadzenie inwestycji związanych z zagospodarowaniem i zabudowaniem terenu 
a wymagających prac ziemnych w uzgodnieniu z właściwym miejscowo konserwatorem zabytków 
w celu ustalenia zakresu prac archeologicznych. 
 
Dojazd do nieruchomości jest udrożniony, drogi wewnętrzne prowadzące w głąb kompleksu są 
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